
Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Operatori i Blerjeve të Përqëndruara 

Adresa Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr. 6/337, Tiranë 

Tel/Faks __________________________________________________________  

E-mail __________________________________________________________  

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Objekti i kontratës:  Loti 7: “Blerje automjeti për Kontrollin e Lartë të Shtetit” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Loti 7: REF-26446-10-25-2024 

 

5. Fondi Limit 4,333,333 (katër milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 24.12.2024:  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit: Buletini Nr. 90 datë 30 Dhjetor 2024 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
4,920,000 (katër milionë e 

nëntëqind e njëzet mijë) (me TVSH) 
Monedha Lekë 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: “AUTO STAR ALBANIA” 

Adresa: “Kashar, autostrada Tiranë - Durrës, km 7, godinë 2-katëshe, nr 10, Tiranë” 

Numri i NIPT-it: J62023007G 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 27.12.2024 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

 


